SECRETARIA DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO PÚBLICA – SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA  Nº  39/2022

Ref.: ISS  / TLLF / PARCELAMENTOS

 A Secretaria Municipal de Finanças do Município de São Luiz do Paraitinga, por meio do

Departamento de Arrecadação Pública – setor de tributos – no uso de suas competências e em conformidade

com o artigo 85º e Parágrafo Único da Lei Complementar 993/2001 – Código Tributário Municipal, § 3º, inciso

II do artigo 198º da Lei nº 5.172/1996 – Código Tributário Nacional e a Lei nº 6.830/1980 – Lei de Execuções

Fiscais, esgotadas os meios de localização,  NOTIFICA/INTIMA  os contribuintes abaixo relacionados a

comparecer no prazo de 30 (trinta) dias contados a partir deta publicação, para regularizar seu débito da

receita da dívida ativa relativo aos créditos tributários abaixo.

Encerrado o prazo, o Departamento encaminhará a Certidão de Dívida Ativa – CDA à Procuradoria

Municipal para cobrança judicial.

São Luiz do Paraitinga, 01 de julho de 2022.

Departamento de Arrecadação Pública
Setor de Tributos

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL Nº  39/2022

N. CONTRIBUINTE CPF / CNPJ INSCRIÇÃO VALOR (R$) LIVRO CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

1 ELIZABETH MARIA DE GOUVEA CAMPOS 978.307.048-72 1765 R$ 195,74 ISS

2 CARAVAGIO DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 24.954.654/0001-12 3712 R$ 1.752,18 PARCELAMENTO - TLLF

3 PEDRO R. DE ALMEIDA - TRANSPORTE ME 19.787.471/0001-10 3482 R$ 88,40 TLLF

4 FERREIRA & RIBEIRO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 13.027.769/0002-26 3269 R$ 1.850,67 TLLF

5 VIAÇÃO IMPERIAL LTDA 02.950.360/0002-60 801 R$ 2.186,16 TLLF

6 DANIEL MARTINS MACHADO 271.132.828-73 3395 R$ 2.186,16 TLLF

7 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA & CIA LTDA ME 54.042.056/0001-38 29 R$ 2.914,91 TLLF

8 MARLENE DA CONCEIÇÃO FIGUEIRA DOS SANTOS 085.484.648-44 3902 R$ 518,04 TLLF

9 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA 12190083893 24.376.403/0001-06 3684 R$ 421,40 TLLF

10 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA  121.900.838-93 1755 R$ 2.186,16 TLLF

11 ROSANA MARIA DA SILVA REPRESENTAÇÃO 13.326.099/0001-68 3092 R$ 1.782,55 ISS - TLLF

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO
PARAITINGA

(Lei Estadual n°11.197 de 05 de Julho de 2002)

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03- CNPJ-46.631.248/0001-51 CEP-12140-000

     Telefones 12 3671-7000  - FAX: 0 XX 12 3671-7003
E-mail: tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Site: saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

mailto:tributos@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

		2022-07-01T16:18:34-0300
	LUIZ CLAUDIO ALEIXO FERREIRA:06397798836